
 
ZARZĄDZENIE  Nr 15/2009 
BURMISTRZA JASIENIA 

 
z dnia 23 lutego 2009 roku 

 
w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 ze zm.)  
 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
Ustala się zasady odpłatności za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń komunalnych na 
terenie miasta i gminy Jasień – zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarowania Nieruchomościami i 
Budownictwa. 
 

§3. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 2009 roku. 

 
 
 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

          Załącznik Nr 1 
          do zarządzenia nr 15/2009 
          Burmistrza Jasienia 
          z dnia 23 lutego 2009 r. 

 
 

Wyszczególnienie Wysokość opłaty w zł 

Za miejsce pod grób ziemny na okres 20 lat – 

wnoszona przy pochówku 

250,- 

Opłata za korzystanie z kaplicy cmentarnej za dobę 50,- 

Rezerwacja miejsca na grób następny  250,- 

Opłata za miejsce pod grobowiec: 

1.  jednomiejscowy 

2. dwumiejscowy 

 

300,- 

600,- 

Wznowienie rezerwacji po 20 latach: 

 1. dla osoby dorosłej jednomiejscowy 

 2. dla osoby dorosłej dwumiejscowy 

 3. dla dziecka do lat 12 

 

200,- 

400,- 

100,- 

Opłata za wywóz starego nagrobka 50,- 

Opłata za otwarcie bramy (transport nagrobków) 10,- 

Opłata za ekshumację zwłok 300,- 

 
           
 
 
 
 
            Burmistrz Jasienia 

/-/ Helena Sagasz 
 


